בא כוח הנאשם התנגד לבקשה לאור העובדה שעיון בתיק החקירה נתון לשיקול דעת המשטרה ולבקשה לא צורף
טופס רלוונטי שצוין בה. כן הפנה הנאשם לכך שבבקשה לא צוינו תאריך ומיקום התאונה.

המאשימה מסרה כי אינה מתנגדת לבקשת העיון בתיק בית המשפט וככל שב"כ הנאשם מתנד אליה, מבוקש לקיים בה
דיון.

ניתוח והחלטה

תקנה 4 לתקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), תשס"ג-2003 (להלן: "תקנות העיון") קובעת
בסעיפי המשנה הרלוונטים להחלטתי, כהיא לישנא:

(א)

כל אדם רשאי לבקש מבית משפט לעיין בתיק בית משפט (להלן - בקשת עיון), ובלבד שהעיון בו אינו אסור על פי דין...

כל גורם אחר.

בכל הנוגע לרכיב הבקשה המתייחס לעיון בתיק המשטרה, הרי שככל ומדובר במסמכים שאינם נמצאים בתיק בית
המשפט, יפנה נא המבקש את בקשתו, ככל שהוא עומד עליה, לרשויות משטרת ישראל, אשר יחליטו בה כמיטב חוכמתן

(ובכלל זה לאפשרות לקיים דיון בענינה בנוכחות ב"כ הנאשם).

ניתנה היום, ו' ניסן תשפ"ד, 14 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.